



## CONVOCAÇÃO DE QUADRO RESERVA SESC-DR/AC – REFERENTE AO EDITAL N° 001/2022- EDUCAÇÃO INFANTIL - SESC/AC

O Serviço Social do Comércio - Sesc, convoca os pais e/ou responsáveis do candidato(a) aprovado(a) no quadro-reserva destinado às vagas da **Educação Infantil,** a comparecerem na Escola SESC, situada na Avenida Getúlio Vargas, 2.473 Bairro: Bosque, no período de **09 a 20/01/2023**, no horário das 07:30h às 11:30h e das 13:30h às 17:30h, com vistas a efetivar seu ingresso na Educação Infantil.

## Educação Infantil - Pré I

Classif.	Nome	Vaga/Serie	Local de Ingresso
1°	Mateus Freitas Araújo	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
2°	Isabella Carvalho de Oliveira	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
3°	Ana Julia Amaral Menezes	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
4°	Lucca de Araújo Souza	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
5°	Luccas Gabriel Melo do Nascimento	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
6°	Nicollas da Silva Castelar	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
7°	Maria Cecília Alexandrino Moreira Lopes	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
8°	Luiggy Phellyp Lopes de Lima	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
9°	Lorena Beatriz Santos Carvalho	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
10°	Kalel da Costa Martins	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque
11°	Gabriel de Souza Cabral da Cruz	Educação Infantil – Pré I	SESC Bosque





## Educação Infantil - Pré II

Classif.	Nome	Vaga/Serie	Local de Ingresso
1°	Arthur do Vale Souza Silva	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque
2°	Ryan Martins de Oliveira	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque
3°	Julia Eloa Dantas de Lima	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque
4°	Rebeca Araújo Martins	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque
5°	Cecília Laís Sousa de Carvalho	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque
6°	Heitor Carlos Oliveira do Nascimento	Educação Infantil – Pré II	SESC Bosque

O não comparecimento no prazo acima indicado para ingresso na Educação Infantil no Sesc implica na desistência do(a) candidato(a) à vaga estabelecida no Edital Sesc Nº 001/2022- EDUCAÇÃO INFANTIL - SESC/AC.

Rio Branco, 22 de dezembro de 2022.

Marcio Verissimo Carvalho Dantas Diretor Regional